
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

33 
22 
17 
12 
45 
29 
65 
21 
57 
81 
69 
70 

111 

Name 

RODRIGO TABORDA 
CAIO CASTRO 
THIAGO RIZZO 
JUCA BALA 
DANIEL KELEMEN 
PEDRO PAULO FERNANDES 
FELIPE GAMA 
DJALMA PIVETTA 
FELIPE TOZZO 
JOSE AUGUSTO DIAS 
EVANDRO CAMARGO 
KLEBER ELETRIC 
BIA FIGUEIREDO 

Class 

SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Best Tm 

2:10.869 
2:12.088 
2:14.378 
2:17.834 
2:23.641 
2:29.099 
2:31.677 

Diff 

1.219 
3.509 
6.965 

12.772 
18.230 
20.808 

Gap 

1.219 
2.290 
3.456 
5.807 
5.458 
2.578 

In Lap 

7 
4 
9 

12 
2 
2 
8 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S1 Best Tm 

51.128 
51.952 
50.378 
54.170 
51.410 
59.880 
51.047 
51.540 
50.536 
51.300 
50.272 
51.797 
54.297 

S2 Best Tm 

40.240 
40.614 
40.023 
42.139 
40.514 
41.847 
41.070 
40.754 
40.189 
40.031 
40.049 
41.163 
42.464 

S3 Best Tm 

38.537 
39.126 
38.222 
40.660 
38.957 
45.179 
37.797 
39.116 
38.458 
37.656 
38.458 
39.118 
40.568 

Laps 

10 
11 
10 
14 
6 
5 
9 
9 
7 
6 
5 
6 
1 

Tires 

VOL 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
MB 
SCA 
MB 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #17,81,65,33,21,45,12,57,69,21,22 
EMISSÕES #17(2x),69(2x),21(3x),57(2x),65,70,81 

Printed: 08/12/2023 12:07:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / HRACING 

COPA TRUCK 

Treino 1 SUPER 

Practice (35:00 Time) started at 11:30:05 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

08/12/2023 11:30 


